


|                                                                                              |                                                            |                                                                                                                                          |                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br>Gmina Swarzędz<br>ul.Rynek 1<br>62-020 SWARZĘDZ    | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Poznaniu                                                                                   |                                          |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>631258483</b>                                              | sporządzony<br>na dzień 31-12-2022 r.                      | Wysłać bez pisma przewodniego<br>6A1AA82BE3FB506C<br> |                                          |
|                                                                                              |                                                            | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>                                                                                              | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                             | 370 999 883,34                                             | 387 812 876,98                                                                                                                           |                                          |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                  | 8 843 203,59                                               | 10 533 115,14                                                                                                                            |                                          |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 6 610,60                                                   | 1 314,95                                                                                                                                 |                                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                        | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 362 150 069,15                                             | 377 278 446,89                                                                                                                           |                                          |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                    | 285 139 453,78                                             | 307 831 912,41                                                                                                                           |                                          |
| B.I. Amortyzacja                                                                             | 22 572 370,12                                              | 23 202 570,97                                                                                                                            |                                          |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                           | 15 572 696,88                                              | 18 371 705,93                                                                                                                            |                                          |
| B.III. Usługi obce                                                                           | 49 359 841,01                                              | 72 987 702,33                                                                                                                            |                                          |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                       | 710 184,38                                                 | 1 120 042,61                                                                                                                             |                                          |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                           | 82 499 276,72                                              | 95 123 003,22                                                                                                                            |                                          |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 20 025 737,03                                              | 22 564 678,38                                                                                                                            |                                          |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                            | 6 377 155,84                                               | 9 882 244,57                                                                                                                             |                                          |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                             | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 88 022 191,80                                              | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                    | 0,00                                                       | 64 579 964,40                                                                                                                            |                                          |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                   | 85 860 429,56                                              | 79 980 964,57                                                                                                                            |                                          |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                     | 1 475 347,82                                               | 1 008 963,35                                                                                                                             |                                          |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                          | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| D.II. Dotacje                                                                                | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                     |                                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                             | 1 475 347,82                                               | 1 008 963,35                                                                                                                             |                                          |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                        | 2 346 114,55                                               | 1 450 604,49                                                                                                                             |                                          |

Karolina Dziekan  
główny księgowy

2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Marian Szkudlarek  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 77 601,93     | 23 247,00     |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 2 268 512,62  | 1 427 357,49  |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 84 989 662,83 | 79 539 323,43 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 42 554,10     | 1 470 809,13  |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 17 640,00     | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 18 944,44     | 1 464 197,49  |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 5 969,66      | 6 611,64      |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 312 611,92  | 5 225 729,35  |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 304 266,38  | 5 203 385,08  |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 8 345,54      | 22 344,27     |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 83 719 605,01 | 75 784 403,21 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00          | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 83 719 605,01 | 75 784 403,21 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Karolina Dziekan  
główny księgowy

2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Marian Szkudlarek  
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Karolina Dziekan  
główny księgowy

2023-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Marian Szkudlarek  
kierownik jednostki